Delfin Kup 2011
Ada, 6.8.2011

Event 7
6.8.2011 - 11:25

Men, 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2008

Rank
8 years and younger

JEFTENIC, Filip
SAPIC, David
RASKOVIC, Miro
RAJKOVIC, Alexandar
JEREMIC, Aleksa
DOGNAR, VUK
KOKAI, Silardi
BEGOVIC, Balsa
VELJKO, Tutic

10. STEVANOVIC, Dimitrije

11. DANCANET, Emil

12. BEDA, Balaz

13. SVILAR, Marin

14. CULUM, Strahinja

15. BJELAC, VLADIMIR

16. CENTEA, Ruben

17. MIHALEK, Balint

18. FRANCUSKI, Stefan

19. PERUNIVIC, VELJKO

20. ORCIK, Gergo

21. LAL, Pier

22. MICIK, Branislav

23. VAJIDA, Dario
DSQ POPOVIC, MATIJA

©CoNo Or~WNE

9 - 10 years

VERKONYI, GErgo
SAVIC, Novak
KOSTIC, Strahinja
MARKOVIC, Nemanja
BEDA, Akos
MILOJEVIC, Mihajlo
MILAN, Radanovic
MATEJDESZ, Mate
MORACA, Aleksandar
BOZIN, Srdjan
OSTOJIC, Aleksandar
12. SLAVNIC, Momir

13. KATIC, Luka

14. ADRILEL, Hajagas
15. GALIC, Stefan

16. SIMENDIC, Danijel
17. DAVID, Sendi

18. TESLA, Petar

19. IVETIC, Nikola

20. SAVIC, SRDJAN

21. LUKA, lvanisevic

22. KRAMLI, kristof

23. FRANCUSKI, Aleksa
24. FEHER, Arpad

25. MILUTIN, Biblija
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Pk "Swim Star" Becej

Pirat

Pk "Bjelica"

Pk "Bjelica"

Pirat

P.K.,,VRBAS,, Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Timisoara

Plivacki ,,Klub"Becej

Vinkovci

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
P.K.,,VRBAS,, Vrbas

Timisoara

Pk Delfin Ada

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
P.K.,,VRBAS,, Vrbas

Pk Delfin Ada

Plivacki klub "Spartak” Subotica
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Spartak” Subotica
P.K.,,VRBAS,, Vrbas

Pvse Pecs

Plivacki klub "Spartak" Subotica
P.K. DELFIN Vrbas

Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki ,,Klub"Becej

Pirat

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Totkomlosi Uszo Egyesuelet
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
P.K. DELFIN Vrbas

Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
PK ,,0AZA,, Sremska mitrovica
Pk Delfin Ada

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
PK ,,0AZA,, Sremska mitrovica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Oroshaza Uszo Egyesulet
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki klub "Spartak” Subotica

Time

41.28
41.62
41.69
43.09
44.18
45.02
45.93
46.03
46.40
46.72
46.87
48.25
48.49
53.72
56.54
59.97
1:01.13
1:01.16
1:03.24
1:07.42
1:11.56
1:15.96
1:17.96

32.95
33.78
36.44
37.06
37.11
37.26
37.71
38.27
38.36
38.45
38.45
38.96
39.10
39.76
40.88
41.32
41.38
41.41
41.65
41.87
42.00
42.52
43.20
43.91
45.03

Pts

141
138
137
124
115
109
102
102
99
97
96
88
87

55

SRR

39
32
27
23
21

277
257
205
195
194
192
185
177
176
175
175
168
166
158
145
141
140
140
137
135
134
129
123
117
109
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Delfin Kup 2011
Ada, 6.8.2011

Event 7, Boys, 50m Freestyle, 9 - 10 years

Rank

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.

DSQ

DSQ

DRAGOJEVIC, Marko
BOTKA, David

MATE, MArkus
RUNJAJIC, Dominik
KLARIC, KArlo
HEINDAL, Akos
FENJVESI, David
IVETIC, Uros
HELDRIH, Andrej
BORISLAYV, Fermanovic
DENIS, Piukovic
PERUNOVIC, VUKASIN
TOT, Adam

SABO, Martin
LIPAJIC, Filip
BOSNJAKOVIC, fILIP
CURCIC, Darko
MARJANOV, Darko
ORCIK, Gabor
NEMAT, Danijel
BABIC, Luka

POKA, Robert
TORMA, Balaz

11-12 years

NGO AWNE
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DIMKOVIC, Matija
ACIN, Nikola
PETROVIC, David
OPACIC, Luka
SOSTAREC, Marko
MARIC, Stefan
ERAKOVIC, Luka
HEJA, Sandor

AKSIN, Nenad

DODIC, Aleksandar
ZAHORJANSKI, Marko
PETRAS, Vladimir
KOSTIC, Nemanja
DOBRE, Bogdan
ZIVANOV, Nenad
BUCAN, Zvezdan
BUMBEA, Andrei
TOMOVIC, Vuk
OSTOJIC, Relja
SVILKIC, Luka

BASIC PALKOVIC, Marjan
MARINCU, Mircea
KOVACIC, Andrej
KNEZEVIC, Srdjan
FOGLEIN, Simon
BIRKAS, Dalibor
DEDIC, Lazar

RATKO, Matija
BUKORAC, ZORAN
STANKOVIC, Aleksandar

YB
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02
02
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02
02
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00
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00
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99
99
00
00
99
99
99
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00
00
99
00
99
00
99
00
00
00
00
00
00

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Vinkovci

Vinkovci

Siklos

Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki klub "Polet" Sombor
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Spartak” Subotica
Plivacki klub "Spartak” Subotica
P.K.,,VRBAS,, Vrbas

Pk Delfin Ada

Pk Delfin Ada

Plivacki klub "Spartak” Subotica
Vinkovci

Pk Delfin Ada

Pk Delfin Ada

Pk Delfin Ada

Pk Delfin Ada

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Timisoara

Pk Delfin Ada

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Polet" Sombor
P.K. DELFIN Vrbas

SZENTES

Pk Delfin Ada

PK LA Kolubara Lazarevac

Pk "Bjelica"

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
P.K. DELFIN Vrbas

Timisoara

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
P.K. DELFIN Vrbas

CSM Resita

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
P.K. DELFIN Vrbas

Pirat

Plivacki klub "Spartak” Subotica
Timisoara

Plivacki klub "Spartak” Subotica
Plivacki klub "Spartak” Subotica
SzeksardiVizmu SE

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Plivacki klub "Spartak" Subotica

Time
45.13
46.10
46.60
48.36
48.71
49.45
49.88
50.37
50.68
51.03
52.78
52.88
53.85
55.01
55.80
55.93
56.49

1.08.61
1:25.15
1:31.30
1:32.45

30.53
31.46
31.85
32.52
33.10
33.42
33.43
33.86
34.15
34.38
3441
34.48
34.69
35.07
35.17
35.60
35.72
35.89
35.96
36.37
36.48
36.53
36.57
37.50
38.06
38.36
39.22
39.27
39.66
39.68

Pts

108
101
98
88
86
82
80
78
76
75
67
67

60
57
57
55
31
16
13
13

349
319
307
289
274
266
266
256
249
244
244
242
238
230
228
220
218
215
213
206
204
204
203
188
180
176
165
164
159
159
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Delfin Kup 2011

Ada, 6.8.2011
Event 7, Boys, 50m Freestyle, 11 - 12 years
Rank YB Time Pts
31. MATLAK, Davor 00  Plivacki klub "Spartak™" Subotica 39.87 157
32. VELIMIROV, Vanja 00 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 4143 140
33. MIRNIC, Milos 00 PK,,OAZA,, Sremska mitrovica 4175 136
34. DZENOPOLJAC, Aleksa 00  Plivacki klub "Spartak" Subotica 4325 123
35. CALETA, Alojzije 00  Vinkovci 4326 123
36. SAVIC, STANKO 99 PK,,OAZA,, Sremska mitrovica 45.03 109
37. VELJKO, Velimirovic 00  Plivacki klub "Spartak" Subotica 46.44 99
38. NADLACKI, Marko 00  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 46.60 98
39. TOLDI, Miklos 00 Pk Delfin Ada 47.15 95
40. MATIC, milorad 99 senta 47.42 93
41. RAFAI, Balaz 99 Pk Delfin Ada 49.75 81
42. MICIK, Aleksandar 00  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 54.31 62
43. MARIC, David 00  Plivacki klub "Polet" Sombor 54.34 62
44. FARKAS, Peter 00 Pk Delfin Ada 1:10.28 29
13 - 14 years
1. SZATNIK, Gergo 98 Pvse Pecs 2724 491
2. SEHOVAC, Aleksa 97  Plivacki klub "Spartak™" Subotica 28.00 452
3. BARNA, Andrej 98  Plivacki klub "Spartak" Subotica 28.32 437
4. SZABO, Zsolt 97  Hajduszoboszloi 28.48 430
5. GOBELJIC, Nikola 98  Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 29.17 400
6. BARNA, viktor 97 senta 2931 39
7. PEKOVIC, Stefan 97  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.77 376
8. DJUKIC, Martin 97  Plivacki klub "Spartak" Subotica 2991 371
9. BALI, Leon 97  Plivacki klub "Spartak" Subotica 2998 368
10. SIPOS, Tamas 97  Siklos 30.19 361
11. TRAJKOVIC, Luka 98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 30.37 354
12. LAZIC VESELIN, 97 Pk "Bjelica" 30.66 344
13. SZABO, Florian 97  SZENTES 3112 329
14. MUHOHO, Oliver 98 Kenya 3162 314
15. JOVANOVIC, Ivan 98 PK,,OAZA,, Sremska mitrovica 3172 311
16. BJELIC, NIKOLA 97 PK,,OAZA,, Sremska mitrovica 3175 310
17. MARIC, Diko 97  Vinkovci 3177 309
18. TUCAKOVIC, David 98 Pirat 3222 297
19. KUTI, Albert 98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 32.62 286
20. SVERTECKI, David 98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 3277 282
21. SPASOJEVIC, Jovan 97  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 32.79 282
22. NISTER, Dejan 98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 33.06 275
23. MIRNIC, Milan 97 PK,,OAZA,, Sremska mitrovica 33.27 269
ILIC, Nikola 98  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.27 269
25. TRAVAR, Marko 97  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 33.58 262
26. SEKE, Ervin 98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 33.71 259
27. MILETIN, Aleksandar 97  Pivacki klub,,Banat"Kikinda 3551 222
28. MOLNAR, akos 98 senta 3591 214
29. BAKALIC, Ljubomir 97 Pk Delfin Ada 3775 184
30. ILLES, Titusz 98 HArkany 37.82 183
31. MALJICA, Nebojsa 98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 38.00 181
32. SANDOR, Florian 98  Plivacki klub "Spartak™" Subotica 3847 174
33. RAKIC, Marko 97 Pk Delfin Ada 39.84 157
34. SIMENDIC, Nikola 98 Pk Delfin Ada 4117 142
35. MIRIC, Dimitrije 97 Pk Delfin Ada 46.88 96
DSQ DOCI, Tamas 98 Pk Delfin Ada
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Delfin Kup 2011

Ada, 6.8.2011
Event 7, Men, 50m Freestyle
15 - 16 years
1. KUSICKI, Sasa 96  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.20 493
2. TEJA, Mikhailo 96  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 27.44 480
3. KERKEZ, Dragan 96  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2756 474
4. KESHELYI, Tamas 95 Pvse Pecs 27.75 464
5. ERDRLYI, Bence 95 SZENTES 2777 463
6. ABAI, kistof 95 Delfin Szigetvar 2795 455
7. IVETIC, Ognjen 96  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.13 446
8. KOROVLJEV, Vladimir 95  Plivacki ,,Klub"Becej 2842 432
9. KARANOVIC, Maksim 95  Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 2844 431
10. MELNIK, DANIJEL 95 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 28.82 415
11. LAZAREVIC, Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 28.83 414
12. KENDERESI, Tamas 96  Pvse Pecs 29.00 407
13. KOREN, Martin 96 Dunaj Sturovo 2953 385
14. ROMIC, Dusan 96  Plivacki klub "Spartak" Subotica 30.70 343
MIJONIC, Danilo 95 PK,,0AZA, Sremska mitrovica 30.70 343
16. STARCEVIC, MILOS 95 PK,,0AZA, Sremska mitrovica 3091 336
17. DJURKOVIC, Igor 95  Vinkovci 30.95 335
18. GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK,,0AZA, Sremska mitrovica 31.02 332
19. SVILAR, MAtej 96  Vinkovci 31.18 327
20. JAKONIC, Aleksandar 95  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.38 321
21. PINTER, Damir 96  Plivacki klub "Spartak” Subotica 31.84 307
22. VASIC, Aleksandra 96 PVK Srem S.Mitrovica 3242 291
23. PUSTAI, Janos 96 SZENTES 33.83 256
24. DANIJEL, Jezdic 96  Plivacki klub Delfin Sabac 3410 250
25. ALEKSANDAR, Veselinovic 96  Plivacki klub Delfin Sabac 3473 237
26. BENCZE VUJIC, Lehel 96 Pk Delfin Ada 3485 234
27. DJORDJE, Jezdic 95  Plivacki klub Delfin Sabac 3526 226
28. CONGOR, Kormos 96 Plivacki ,,Klub"Becej 3545 223
29. TEREK, Balaz 95 Pk Delfin Ada 35.93 214
30. KREGAR, Ivan 95  Vinkovci 3845 175
DSQ MAJSTOROVIC, Nikola 96  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
17 - 18 years
1. ROZANOVIC, Adam 93 Pvse Pecs 25.27 615
2. PAP, Richard 94  Delfin Szigetvar 27.69 467
3. LAZIC, Vukasin 94  Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 28.29 438
4. SZUCS, Zoltan 94  Siklos 28.67 421
5. GOLIC, ALEKSANDAR 94  PK,,0OAZA, Sremska mitrovica 29.64 381
6. SOMOGYI, Domagaj 94 Vinkovci 29.97 369
7. FARKAS, Balint 94  Siklos 30.26 358
8. BUDAI, Ricard 93  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 30.50 350
9. SRECKO, Lukic 93  Plivacki klub Delfin Sabac 30.71 343
19 years and older
1. COICICI, Miroslav 91 CSM Resita 25.49 599
2. IBANISTEANU, Bogdan 92 CSM Resita 26.36 542
3. TOTH, Richard 92  Dunaj Sturovo 2665 524
4. MOROTVANSKI, Danijel 92  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 26.67 523
5. KRNETA, Zoran 87  Plivacki Klub "Sombor" 27.92 456
6. SIMON, Robert 92  Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 28.33 436
7. VUKICEVIC, Stefan 87  Plivacki Klub "Sombor" 28,52 428
8. MILOVIC, Bozidar 86  Plivacki Klub "Sombor" 29.17 400
9. BOGOJEVIC, Marko 92  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.31 394
10. SENTE, Marko 92  Plivacki klub "Spartak” Subotica 30.11 364
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Delfin Kup 2011

Ada, 6.8.2011
Event 7, Men, 50m Freestyle, 19 years and older
Rank YB Time Pts
11. OMAKOVIC, Srdjan 87  Plivacki Klub "Sombor" 3044 352
12. ZIVANCEYV, lvan 92 Pk Delfin Ada 3110 330
13. SINES, Nikola 91  Plivacki klub "Spartak" Subotica 32.04 302
14. BARAT, kalaman senta 3791 182
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